
拝啓　平素は弊社をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

年末年始の営業日及び緊急時の連絡先をご案内申し上げます。 敬具

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

●休業期間中にお問い合わせをいただいたお客様

休業期間中にメール・FAXにてお問い合わせをいただいたお客様へのご回答は、営業開始日の

1月4日以降とさせていただきます。何卒ご了承ください。

２０１７年１月４日 営業開始日（09：30～18：30）

２０１７年１月２日 休業日

２０１７年１月３日 休業日

２０１６年１２月３１日 休業日

２０１７年１月１日 休業日

２０１６年１２月２９日 休業日

２０１６年１２月３０日 休業日

お客様　各位

２０１６年度　年末年始　営業日のご案内２０１６年度　年末年始　営業日のご案内２０１６年度　年末年始　営業日のご案内２０１６年度　年末年始　営業日のご案内

２０１６年１２月２８日 年内最終営業日（09：30～18：30）


